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Milicz, 17.07.2013 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP13/2013
WYKONAWCY

Dotyczy: 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę antybiotyków dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie antybiotyków w opakowaniach posiadających inną ilość ampułek, fiolek niż podana w SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie antybiotyków w opakowaniach posiadających inną ilość ampułek, fiolek niż podana w SIWS pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości ampułek i fiolek, tak aby ilość była zgodna z SIWZ.

PYTANIE NR 2:
Proszę o doprecyzowanie w pakiecie 13 objętości preparatu Metronidazol.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 13 objętość preparatu Metronidazol – 100ml.
PYTANIE NR 3: 
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz).
PYTANIE NR 4: 
Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
 Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leków w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego z przeliczeniem odpowiednio ilości opakowań, tak aby ilość sztuk była zgodna z SIWZ.
PYTANIE NR 5: 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Ilość opakowań należy po przeliczeniu zaokrąglić w górę.
PYTANIE NR 6: 
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?
-  pakiet 9 poz. 31, pakiet 16 poz. 16 – zakończona produkcja

- pakiet 16 poz. 3, 4, 5, 6, 14 – tymczasowy brak produkcji, nie jest znany termin wznowienia 

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży i zaznaczyć go kolorem.
PYTANIE NR 7: Dotyczy: Pakietu 9 poz. 6
Dotyczy pakietu 9 poz. 6. Czy Zamawiający miał na myśli wielkość opakowania 70ml?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający w pakiecie nr 9 w pozycji nr 6 miał na myśli wielkość opakowania 70ml.
PYTANIE NR 8: 
Proszę o określenie ilości opakowań, jaką należy wycenić w pakiecie 9 poz. 14.
Odpowiedź Zamawiającego:

W pakiecie nr 9 w pozycji 14 należy wycenić 5 opakowań.
PYTANIE NR 9: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w formularzu cenowym kolumny „Nazwa handlowa”, w celu czytelniejszego przedstawienia oferty.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w formularzu cenowym kolumny „Nazwa handlowa”. 
PYTANIE NR 10: Dotyczy: Pakietu 9 poz. 26 i 27

Dotyczy pakietu 9 poz. 26 i 27. Czy Zamawiający w tych pozycjach miał na myśli lek Clarythromycinum w dawkach odpowiednio 0,25g/5ml i 0,125g/5ml, gdyż w takich dawkach preparat jest zarejestrowany.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w tych pozycjach miał na myśli lek Clarythromycinum w dawkach odpowiednio 0,25g/5ml i 0,125g/5ml. 
PYTANIE NR 11: 
Czy w pakiecie nr 3 w poz.1-3 Zamawiający wymaga wyceny produktów leczniczych w postaci ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 1-3 wymaga wyceny produktów leczniczych w postaci ampułek.
PYTANIE NR 12: 
Czy w pakiecie nr 13 poz.1 Zamawiający wymaga wyceny produktu leczniczego w postaci flakonu o objętości 100ml?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający w pakiecie nr 13 w pozycji 1 wymaga wyceny produktu leczniczego w postaci flakonu o objętości 100 ml.
Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 23.07.2013 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.
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